2
[image: C:\Users\kagner\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\Герб утверждённый.jpg]

Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

[bookmark: OLE_LINK4]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________                                                                                 №_________

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
город Рыбинск Ярославской области
от 15.09.2020 № 2065

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Совета городского округа город Рыбинск от 09.12.2021 № 256 «О бюджете городского округа город Рыбинск Ярославской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением Администрации городского округа город Рыбинск  Ярославской области от 08.06.2020 № 1306 «О муниципальных программах», руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от 15.09.2020 № 2065 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению «Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.	Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Крюкова Е.В.

[bookmark: _GoBack]Глава  городского округа
город Рыбинск                                                                                                Д.С. Рудаков
image1.jpeg